
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 296» 

 

ПРИКАЗ 

«14» августа 2024 г.                                                                                             № 77 

Об утверждении изменений к положению  

«О порядке приема, организации  

и осуществления образовательной  

деятельности по образовательным  

программам дошкольного  

образования в МБДОУ № 296» 

  

В соответствии с Областным Законом «Об образовании в Ростовской области» от 

14.11.2013 № 26-3С, с изменениями от 25.07.2024, ст. 11 п. 6,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Внести изменения в Положение «О порядке приема, организации и осуществления 

образовательной деятельности по образовательным программам дошкольного образования 

в МБДОУ №296» в Приложение 1, в части: «детям из многодетных семей (первоочередное 

право приема в государственные организации Ростовской области и муниципальные 

организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования.)  

2.  Заместителю заведующего по хозяйственной работе Булгару А.В. разместить настоящее 

Положение  на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих дней со дня издания 

настоящего приказа. 

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 296  __________________    В.Ш.Богданова 

 

https://pandia.ru/text/category/yanvarmz_2014_g_/

